
Łódź, dnia 24 sierpnia 2009r. 

Komisja przetargowa 
powołana uchwałą nr 777/2008 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 kwietnia 2009r. 

ogłasza, iż 

postępowanie o zamówienie publiczne pn. " Przebudowa 'drogi powiatovvej nr 1234E -
ul. Feliksińskiej w gminie Andrespol "(oznaczenie sprawy: Or.R.Z.345-18/09) przeprowadzono 
w trybie przetargu nieograniczonego. 

Ogłoszenie o przetargu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 113995-
2009 oraz na stronie internetowej www.lodzkiwschodni.samorzady.pl. a także w siedzibie 
Zamawiającego - tablica ogłoszel1 Starostwa Powiatowego w Łodzi, Łódź ul. Sienkiewicza 3, 
VIII piętro. 

W zakresie przedmiotowego postępowania za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo UNIDRO S.A. 
ul. Skierniewicka 3/5 

93-114 Łódź 
Uzasadnienie: 
Ponieważ jedynym kryterium oceny ofeli była cena, a spośród ofeti niepodlegających odrzuceniu 
Wykonawca zaproponował najniższą cenę, ofertę uznano za najkorzystniejszą. 

Zbiorcze zestawienie ofeti niepodlegających odrzuceniu (oznaczenie sprawy: Or.R.Z.345-18/09) 

Nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów Łączna liczba 
ofeliy w kryterium cena punków 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

I "ERBEDIM" Sp. z 0.0. 9,09 9,09 
ul. Żelazna 3 
97-300 Piotrków Trybunalski 
Przedsiębiorstwo UNIDRO S.A. 

2 ul. Skierniewicka 3/5 10,00 10,00 
93-114 Łódź 
Przedsiębiorstwo Drogowe Lam bdar Sp. z 0.0. 

,., 
ul. Dostawcza 6 8,57 8,57 .J 

93-231 Łódź 
Zakład Drogownictwa i Inżynierii Sp. z 0.0. 

4 ul. Ekologiczna 26 6,49 6,49 
91-613 Łódź 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

~ "'" \', 1" f'- .'~' _ 

.. . r- f .... \ .. ~,.~ .. l,. ~" .. ,.Il--::1..Ll1.{Y.0.J.U .. /.:,;-.... ; .. 
(Halina Wyżnikiewicz) 



Ogłoszenie o wyniku postępowania ukazało się na stronie internetowej Zamawiając;ego; w mieJscu 
wyodrębnionym dla zamówień www.lodzkiwschodni.samorzady.pl-wdniu ..... 2.::.i ..•. C!~.L.:?\ .. rok oraz 
zostało wywieszonę 'ł,J sie,qzibie Zamawiającego - Łódź,.ul. Siąnkiewicza 3, tablica ogłoszeń, VIII piętro-
d d . ? u 'l". () 'l k d d' /J 7. n u t' [.I k O ma ...... ,-,..-.~-.L •• ,.!-: .. ~.~.:: ........... ro u o ma .... :J. .. "".:.:!-<:.t., .. ;· .... { .......... ro u. 

/) \\ ~ a·n ·\.)V~, 
.............. :. ·rp~dpi~j················· 

v 


